

**TÜRKİYE FUAR YAPIMCILARI DERNEĞİ**  
**01.01.2019 - 31.12.2019 DÖNEMİ**  
**FAALİYET RAPORU**

Değerli Üyelerimiz,

2019 yılı Faaliyet Raporumuzu bilginize sunmadan önce hepinizi Yönetim Kurulumuz ve şahsım adına saygı ve sevgi ile selamlıyorum.

Fuarcılık sektöründe gelişmeyi engelleyici, haksız, taklitçi rekabeti önlemek, doğru çalışma ilke ve kurallarını oluşturabilmek amacı ile kurulan Derneğimizin bugün için 25 fuarcılık şirketini temsilen 74 üyesi bulunmaktadır. Üyelerimizin ülkemiz yurtiçi fuarcılık faaliyetinin değer olarak üçte ikisini aşan bölümünü temsil ediyor olması gücümüzün en önemli göstergesidir. 2019 yılında Derneğimiz üyeleri başta İstanbul olmak üzere İzmir, Bursa, Adana, Antalya, Ankara, Konya, Kayseri, Samsun, Gaziantep, Diyarbakır, Van, Kayseri, Kocaeli, Eskişehir’de faaliyetlerini başarı ile sürdürdüler.

2019 yılında ülkemizde yaşanan sınırlayıcı ekonomik koşullara rağmen, Dernek üyelerimizin hazırladığı fuarların dünya fuar takvimlerinde önde gelen önemli etkinlikler arasında yer aldığını gururla söyleyebiliriz. Avrasya coğrafyasından ve Avrupa’dan önemli ölçüde katılımcı ve ziyaretçinin ilgisini çeken uluslararası ihtisas fuarlarımız komşularımız başta olmak üzere geniş bir coğrafyadan gelen ziyaretçiler ve alım heyetleri için önemli bir ticari buluşma noktası oluşturmaktadır. Faaliyetlerimizin ülkemiz ekonomisine katkılarının olumlu sonuçlarını görmek hepimiz için memnuniyet vericidir. Bu hepimizin ortak başarısıdır.

Derneğimiz ülkemiz fuarcılık faaliyetlerinin kurumsallaşması ve geçmişten gelen mesleki olumsuzlukların azaltılması, kavram karmaşalarının düzeltilebilmesi için önemli çalışmalar yapmaktadır.

Merkezi Londra’da olan ARM Araştırma ve Danışmanlık firması Türkiye Fuarcılık Sektörü hakkında bilgi edinmek için Derneğimize başvurmuştur. Sektörün ekonomik sorunları yumuşatılarak iletilmiştir.

Derneğimiz üyeleri ve yöneticileri TOBB Fuar Komitesinde etkin bir rol oynamakta ve yine TOBB bünyesinde var olan Fuar Sektör Meclisinde Başkanlık ve Başkan Yardımcılığı görevini başarı ile sürdürmektedir. Bu bağlamda derneğimiz üyeleri alınan kararlarda etkili rol oynamışlardır:

- ❖ Fuarcılık Sektörünün, “Döviz Kazandırıcı Hizmet Ticareti Destekleri”nden yararlanamaması konusunda maalesef bir ilerleme kaydedilmemiştir
- ❖ Fuarcılık sektörünün geliştirilmesi ve daha nitelikli fuarların düzenlenmesinin sağlanabilmesi için, fuar düzenleyici şirketlerin yurt içinde düzenlenen fuarlarının tanıtım ve pazarlama faaliyetlerinin desteklenmesine yönelik KOSGEB nezdinde bir

teşvik mekanizması oluşturulması talep edilmiştir. Olumlu bir gelişme olmamasının yanı sıra 2020 yılı KOSGEB teşviklerinde katılımcılar yönünden problemler yaratır bir yeni modele geçilmiştir.

- ❖ Para-Kredi Koordinasyon Kurulu'nun 08.11.2016 tarihli ve 2016/9 sayılı "Sektörel Nitelikli Uluslararası Yurtiçi Fuarların Desteklenmesi" Kararı uyarınca Ekonomi Bakanlığı tarafından yürürlüğe konulacak olan "Uygulama Usul ve Esasları"nın, ülkemizde stratejik öneme haiz sektörler ve bu sektörlerin yoğunlaştığı bölgeler dikkate alınarak, ilgili sektöre yönelik bu bölgelerde düzenlenen fuarların gelişimini sağlayacak doğrultuda, TOBB Türkiye Fuarcılık Meclisi ile işbirliği içerisinde hazırlanmasının sağlanması önerimiz gündemdeki yerini korumaktadır.
- ❖ Ülkemizde düzenlenen fuarların ve fuar merkezlerinin "Türkiye Fuarları" markası altında dünya ölçeğinde tanıtılması ihtiyacı. "Exhibit In Turkey" ana sloganı altında yürütülmesi öngörülen bu projeye ilgili Bakanlıklar tarafından destek sağlanması talebimiz takip edilmektedir.
- ❖ Çalışma yılı içinde "Fuarcılık Sektörünün Küresel Rekabet Gücünü Artırmak" vizyonunun bir Devlet Politikası haline getirilmesine ve bu kapsamda atılacak adımların Hükümet nezdinde takip ve koordinasyonuna ihtiyaç duyulduğu dile getirilmiş, "Türkiye Fuarcılık Sektörü Strateji Belgesi ve Eylem Planı" hazırlanarak yürürlüğe konulması önerilmiştir.

Derneğimiz 2019 yılında da;

SEDEFED (Sektörel Dernekler Federasyonu) ve onun bağlı olduğu konfederasyon TÜRKONFED'de temsil edilerek ve fuarcılık endüstrisinin gelişim ve saygınlığına değer katma misyonumuzu sürdürdü. Fuar hazırlık dönemlerinde iş güvenliği ve sağlığı konusunda yasal zorunluluklar için üyelerimizi aydınlatmayı görev bildik.

Üyesi bulunduğumuz UFI'nin "GED 19" Global Exhibition Day 2019 etkinliğinde yer aldık.

2019 yılı içinde Dernek üyelerimizden Dünya Fuar Ltd. Şti ve Sektörel Fuarcılık A.Ş. üyelikten kendi istekleri ile ayrılmıştır. Tüyap Fuar ve Fuarcılık Hizmetleri A.Ş. Tüyap Gurubu şirketleri ile birleşmesi nedeni ile üyeliği sonlandırılmıştır. Tüyap Uluslararası Kongreler ve Fuarcılık A.Ş. yeni üye olarak Derneğimize katılmışlardır.

2019 yılı mali verileri ve bilançosu ile denetçilerimizin hazırlamış oldukları Denetim Raporu ekte bilginize sunulmaktadır. Derneğimizin hiçbir kamu ve özel kuruma borcu yoktur. Uzun yıllardır Derneğimize karşı sorumluluklarını yerine getiren ve desteklerini her zaman hissettiğimiz üyelerimize Yönetim Kurulu olarak şükranlarımızı sunuyorum. Bugüne dek dostluk, barış ve başarı içinde sürdürdüğümüz çalışmalarımızın gelecek dönemlerde de devam edeceği inancı ile hepimize mutlu, sağlıklı ve beklentilerinizi karşılar bir yeni yıl diliyorum.

  
Bülent ÜNAL  
Başkan